PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIVARI DE BAIXO/SC.

AVISO DE LICITAÇÃO.

TOMADA DE PREÇOS N. 05/2019/PMCB.

Prefeito Municipal de Capivari de Baixo/SC, torna público para o
conhecimento de quem possa interessar que as 09hs00min do dia
12/09/2019, na sala de Licitações do Setor de Compras da Prefeitura
Municipal de Capivari de Baixo/SC, Rua Ernani Cotrin, 187, Centro,
estará reunida para executar a TP n° 05/2019/PMCB, tipo Menor preço
global POR LOTE, para “CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS
ESPECIALIZADAS EM OBRAS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA
PARA A TOTAL EXECUÇÃO (COMPREENDENDO MATERIAL
E MÃO-DE-OBRA) DE CONSTRUÇÃO DO VESTIÁRIO DO
CAMPO DE FUTEBOL DO E.M.E.B. VITÓRIO MARCON,
CONTRUÇÃO DE COBERTURA DA QUADRA DE ESPORTES DA
E.M.E.B. PEQUENO POLEGAR, CONSTRUÇÃO DOS
VESTIÁRIOS E RECOLOCAÇÃO DO CANTEIRO CENTRAL DA
AV. ERNANI COTRIN, CONFORME MEMORIAL DESCRITIVO,
ORÇAMENTO, CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO,
PROJETO E DEMAIS ANEXOS AO EDITAL” Maiores informações
poderão ser obtidas pelo telefone (48) 3621-4400 no período das 07hs até
as 13hs ou diretamente pelo site www.capivaridebaixo.sc.gov.br. Capivari
de Baixo/SC, 27 de agosto de 2019. NIVALDO DE SOUSA - Prefeito
Municipal.